Директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 18

Пономаревой Екатерине Геннадиевне

от ________________________________________

___________________________________________,

родителя (законного представителя)

обучающегося МАОУ СОШ № 18 ___ класса ___ ___________________________________________
Ф.И. ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять от меня денежные средства в сумме _____________(_____________________________________________________) руб., _____ коп., на пожертвование в общеполезных целях:__________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«___»________________20___

___________________________/______________________/
         расшифровка подписи                          подпись

	Директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 18

Пономаревой Екатерине Геннадиевне

от ________________________________________

___________________________________________,

родителя (законного представителя)

обучающегося МАОУ СОШ № 18 ___ класса ___ ___________________________________________
Ф.И. ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять от меня денежные средства в сумме ____________(______________________________________________________) руб., _____ коп., на пожертвование в общеполезных целях:__________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«___»________________20___
___________________________/______________________/

         расшифровка подписи                          подпись